I%feitura
Ciâcerrq**

Fnotoa'ri':.

Munlcipal de

ÜÜHflA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂUNNA MUNICTPAL DE CACERES
Ofício n" 79512021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 06 de julho de202l.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 05 de

julho de 2021.

O Presidente desta Casa LegislaÍiva, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 51912021, aprovada na Sessão Ordinária

supracitada, de autoria do ilustre vereador Marcos Ribeiro - PSDB:

Temtitica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria deEazenda, inclusão da 4o Ciretran e exclusão da

PRF na Junta Administrativa de Recurso de Infragão - Jari."

Atenciosamente,

Domíngos
Presidente da Cd:

eíra dos Sarúos

- Centro I Cáceres-MT - CEP: 7 8'2to-o56

Fone: (oo5) seqs-17o7 - Fax: (oo5) sq23-6862 - Site: https://rvrv$:.i:accrl.cs.mt.les^.brl